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Opis produktu
Opis produktu

GWOZDZIE PAPOWE BEBNOWE 19X3,1MM
4200 SZ 72000 NO_NAME

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

312,49 zt

254,06 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

72000

72000
5906083045691

Toya

Gwozdzie papowe bebnowe fgczone drutem, najczesciej wykorzystywane w dekarstwie np.: przy mocowaniu papy. Gwozdzie
papowe bebnowe znajdujg swoje zastosowanie z udziatem gwozdziarki bebnowe;.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Gwozdzie papowe bebnowe znajdujg swoje zastosowanie z udziatem gwozdziarki bebnowe;j.

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

llo$¢ [szt.]
Rozmiar [mm]

5906083045691

19mm drut 3,1mm

oferta wa?na 3 dni
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